EMENTA: INDICA AO PODER EXECUTIVO REALIZAR OBRA

DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DA TRAVESSA

JOÃO QUEVEDO (CAMPOS ELÍSIOS), CONFORME

ESPECIFICA.

SENHOR PRESIDENTE,

CONSIDERANDO  que  diversas  ruas/avenidas  da  cidade  de

Ribeirão Preto estão com o asfalto muito deteriorado, bastante esburacadas, causando

transtornos de toda ordem aos que delas fazem uso diariamente.

INDICO que se oficie ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, no sentido de

determinar, através dos órgãos competentes, recapeamento asfáltico por toda extensão da Travessa

João Quevedo - Campos Elísios. Em conformidade com o artigo 8º linha “b" da Lei Orgânica do

Município de Ribeirão Preto.

Sala das Sessões, 25 de novembro de 2021.

MAURÍCIO GASPARINI
Vereador - PSDB

Sol. 13302

		2021-11-25T17:57:40+0000